様式第1号(第2条関係)

	田儀農村広場使用許可申請書

年　　月　　日

　　出雲市長　　　　様

申請者　住所

氏名

(団体名　：　　　　　　)
(代表者　：　　　　　　)
(電話番号：　　　　　　)

　次のとおり、広場を、田儀農村広場の設置及び管理に関する条例を厳守の上、使用したいので申請します。

記

	区分
	使用年月日
	使用時間

	施設
	田儀農村広場
	年　 月　 日(　)
	自　　　時　　　分から

至　　　時　　　分まで

	備品等

	年　 月　 日(　)
	自　　　時　　　分から

至　　　時　　　分まで

	使用目的

	使用人数
	人

	※

許可条件

	※

許可年月日
	年　　月　　日(　　)

	※

使用料
	円

	　※印の欄は記入しないでください。